

## MT Technology

Servis - ZŠ - STARÁ TURÁ - jar					
Zar./Poz.	Položka	Počet	MJ	Jedn. cena	Spolu
	<b>Vetracie učební SO 04 - SO 03</b>				
1.01 VZT -Vetracie učební SO 02 a SO 03	<b>Vetracia jednotka Lennox KLM 06 pre prívod a úpravu vzduchu V = 4000 m3/h</b>	1	kpl	224,00 €	224,00 €
	1.a., - Doskový Filter -G4 -287x592x96	1	ks	28,37 €	28,37 €
	1.b., - Doskový Filter -G4 -402x592x96	1	ks	30,19 €	30,19 €
	1.c., - Kapsový filter:-287x592x360/25	1	ks	33,78 €	33,78 €
	1.d., - Kapsový filter:-402x592x360/25	1	ks	35,86 €	35,86 €
1.02 VZT	<b>Vonkajšia kondenzačná jednotka Lennox TSA 048S, Ch = 14,1 kW</b>	1	kpl	89,20 €	89,20 €
VZT1.	<b>MaR -Profilaktická prehliadka</b>	1	kpl	214,95 €	214,95 €
18	Požiarna klapka PKI 630x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
19	Požiarna klapka PKI 315x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
20	Požiarna klapka PKI 450x400 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
21	Požiarna klapka PKI 315x250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
22	Požiarna klapka PKI 600x350 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
23	Požiarna klapka PKI 400x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	2	ks	29,55 €	59,10 €
	<b>Vetracie soc. príslušenstva SO 02</b>				
2.01, 2.02 VZT	<b>Potrubný ventilátor CK 250C</b>	2	ks	5,32 €	10,64 €
45	Požiarna klapka PKI 250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	4	ks	29,55 €	118,20 €
	<b>Vetracie učební SO 04 - SO 03</b>				
3.01 VZT -Vetracie učební SO 04 a SO 05	<b>Vetracia jednotka Lennox KLM 06 pre prívod a úpravu vzduchu V = 4000 m3/h</b>	1	kpl	154,89	154,89 €
	2.a., - Doskový Filter -G4 -287x592x96	1	ks	28,37 €	28,37 €
	2.b., - Doskový Filter -G4 -402x592x96	1	ks	30,19 €	30,19 €
	2.c., - Kapsový filter:-287x592x360/25	1	ks	33,78 €	33,78 €
	2.d., - Kapsový filter:-402x592x360/25	1	ks	35,86 €	35,86 €
3.02 VZT	<b>Vonkajšia kondenzačná jednotka Lennox TSA 048S, Ch = 14,1 kW</b>	1	kpl	89,20 €	89,20 €
VZT3.	<b>MaR -Profilaktická prehliadka</b>	1	kpl	214,95 €	214,95 €
18	Požiarna klapka PKI 630x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
19	Požiarna klapka PKI 315x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
20	Požiarna klapka PKI 450x400 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €

21	Požiarna klapka PKI 315x250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1 ks	29,55 €	29,55 €
22	Požiarna klapka PKI 600x350 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1 ks	29,55 €	29,55 €
23	Požiarna klapka PKI 400x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	2 ks	29,55 €	59,10 €
	<b>Vetranie soc. príslušenstva SO 03, SO4</b>			
4.01, 4.2 VZT	Potrubný ventilátor CK 250C	2 ks	5,32 €	10,64 €
45	Požiarna klapka PKI 250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	4 ks	29,55 €	118,20 €
	<b>Vetranie učební SO5 - SO 04</b>			
5.01 VZT -Vetranie učební SO 04 a SO 05	<b>Vetracia jednotka Lennox KLM 06 pre prívod a úpravu vzduchu V = 4000 m3/h</b>	1 kpl	154,89 €	154,89 €
	5.a., - Doskový Filter -G4 -287x592x96	1 ks	28,37 €	28,37 €
	5.b., - Doskový Filter -G4 -402x592x96	1 ks	30,19 €	30,19 €
	5.c., - Kapsový filter:-287x592x360/25	1 ks	33,78 €	33,78 €
	5.d., - Kapsový filter:-402x592x360/25	1 ks	35,86 €	35,86 €
5.02 VZT	<b>Vonkajšia kondenzačná jednotka Lennox TSA 048S, Ch = 14,1 kW</b>	1 kpl	89,20 €	89,20 €
VZT5.	<b>MaR -Profilaktická prehliadka</b>	1 kpl	214,95 €	214,95 €
18	Požiarna klapka PKI 630x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1 ks	29,55 €	29,55 €
19	Požiarna klapka PKI 315x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1 ks	29,55 €	29,55 €
20	Požiarna klapka PKI 450x400 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1 ks	29,55 €	29,55 €
21	Požiarna klapka PKI 315x250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1 ks	29,55 €	29,55 €
22	Požiarna klapka PKI 600x350 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1 ks	29,55 €	29,55 €
23	Požiarna klapka PKI 400x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	2 ks	29,55 €	59,10 €
	<b>Vetranie soc. príslušenstva SO 05</b>			
6.01 VZT	Potrubný ventilátor CK 200C	1 ks	5,32 €	5,32 €
6.02, 6.03 VZT	Potrubný ventilátor CK 250C	2 ks	5,32 €	10,64 €
45	Požiarna klapka PKI 250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	5 ks	29,55 €	147,75 €
	Požiarny stenový uzáver PSUM	8 ks	28,19 €	225,52 €
<b>Celkom bez DPH</b>			<b>3 098 €</b>	

Servis je nutne realizovať pravidelne v interváloch 1x za 6 mesiacov.

K cene ja nutné ďalej pripočítat: - Dopravné 0,46-EUR/km